



Ława. Kolejowa wieża ciśnień znów na sprzedaż. Możecie być zaskoczeni, jak wygląda w środku! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.01.09



Architekt miałby tutaj pole do popisu! Kolejne wystawienie na sprzedaż wież ciśnień znajdujących się w sąsiedztwie dworca PKP Ława Główna stało się okazją do prezentacji na zdjęciach niezwyklej wnętrzu jednej z nich.

Dotychczas wieże były prezentowane jedynie z zewnątrz. Teraz można zobaczyć zdjęcia ze środka jednego z obiektów, które niejedną osobę mogą zaskoczyć. Okazuje się, że wnętrza są przestronne i dobrze doświetlone za sprawą licznych okien. Nietypowy kształt to natomiast jednocześnie wyzwanie i potencjał do zagospodarowania.

Zdjęcia zostały wykonane w kolejowej wieży ciśnień, której nadano numer 1. Datowany na 1915 r. (zgodnie z kartą adresową Gminnej Ewidencji Zabytków) ceglany obiekt na planie wydłużonego ośmiokąta jest objętym ochroną prawną zabytkiem. Z ogłoszenia, jakie opublikowało w serwisie otodom.pl biuro Expert Nieruchomości, dowiadujemy się, że budynek ten ostatnio pełnił funkcję biurowca do obsługi pobliskiego węzła kolejowego PKP Ława Główna. Jest tutaj pięć kondygnacji, z czego ostatnia zakończona jest ozdobnym pruskim murem; powierzchnia zabudowy wynosi 52 m².

Pośrednik Expert Nieruchomości sugeruje, że nieruchomości wykorzystać można do adaptacji na

lokal mieszkalny, biuro, lokal gastronomiczny, pracownię projektową czy artystyczną. Jest to z pewnością oferta bardzo niecodzienna z dużym potencjałem aranżacyjnym. Zobaczcie zatem, jak kolejowa wieża ciśnień na ulicy Broniewskiego w Iławie prezentuje się w środku!

Zabytek jest do kupienia wraz z sąsiednią wieżą oraz działką o powierzchni 1 135 m² za kwotę 970 000 zł. Kontakt zainteresowani znajdą [pod tym linkiem](#).

Iława. Jak wygląda kolejowa wieża ciśnień... w środku? Zobacz te niezwykle wnętrza na zdjęciach!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Expert Nieruchomości/serwis otodom.pl.

~~galeriaspc~~5954~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63272-ilawa-kolejowa-wieza-cisnien-znow-na-sprzedaz-mozecie-byc-zaskoczeni-ja-k-wyglada-w-srodku-zobacz-zdjecia>